balancedagen udgør t.kr. 458.632 (2019: t.kr. 410.631).

Koncernen har pr. 31. december 2020 indgået kontrakter

om færdiggørelse af byggeprojekter og forbedringer for

38.166 t.kr. (2019:  9.715 t.kr.).

Oplysninger om metoder, forudsætninger m.v. for

opgørelse af dagsværdier fremgår nedenfor samt af note

2.

Alle ejendomme udlejes under operationelle

leasingaftaler. Koncernen har boliger med 3 måneders

opsigelsesvarsel og erhvervslejemål med forskellige

opsigelsesvarsel, som er op til 13 år.

Minimumsleasingforpligtelsen udgør 37 millioner, hvoraf

12,1 millioner forfalder indenfor et år (2019: 13,8), 14,3

millioner indenfor 1-5 år (2019: 15,2) og 10,6 millioner

efter 5 år. (2019: 3,8)

Copenhagen Capital Årsrapport 2020 – Koncern- og Årsregnskab

54

Nedenfor fremgår de budgetterede oplysninger, som er

anvendt ved værdiansættelse, som beskrevet i note 2,

omkring væsentlige skøn. Herudover følsomheden

overfor ændring i væsentlige ikke-observerede input.

Oplyst i t.kr. ('000) Budget

indtægter

Budget

omk

Budget

Cashflow

Budget

CAPEX

og øvr.

Afkast

ændret

-0,5%

Afkast

ændret

+0,5%

Indt.

ændret

+/-10%

Esthersvej 12,

Hellerup
780   -532 248 0 3.262   -2.490  2.773

Ewaldsgade 6,

København N
   1.395   -309 1.086 488 6.352   -4.779   5.701

Fanøgade 35-37,

København Ø
   1.635   -279 1.356 140 5.631 -4.300   5.404

Finsensvej 78,

Frederiksberg
3.407 -62* 3.345 0 8.198 -6.631 8.977

Frederikssundsvej 11

København NV
4.407 -663 3.744 -38.166 8.741 -7.095 10.851

Heimdalsgade 39,

København N
   4.805   -292* 4.513 0 8.266   -6.895   10.878

Ingemannsvej 3A-C,

Frederiksberg
   2.787   -566 2.221 -1.000 10.456   -7.943   10.150

Islevhusvej 31-33,

Brønshøj
   1.674   -340 1.334 67 3.737   -3.010   4.779

Købmagergade 61,

København K
   2.025   -497 1.528 0 9.526   -7.266   8.137

Læderstræde 11

København K
3.761 -625 3.136 -3.909 11.604 -9.161 11.411

Møllegade 3,

København N
   1.121   -204 917 0 3.354   -2.597   3.502

Niels Hemmingsens Gade 4,

København K
1.220 -305 915 -500 3.303 -2.585 3.704

Prinsessegade 61-63,

København K
   2.090   -524 1.566 526 8.251   -6.295   8.022

Skindergade 40,

København K
   1.241   -121 1.120 -2.694 1.141   -1.086   2.065

Stavangergade 6

København K
3.012 -697 2.315 0 12.937 -9.784 10.716

Ulrikkenborg Allé 13-17,

Kgs. Lyngby
   1.484   -373 1.111 0 4.478   -3.466   4.757

Vestergade 4-6,

København K
   4.095   -666* 3.429 0 12.397   -9.633   10.485

Total   40.939   -7.055   33.884   -45.048 121.634   -95.016   122.312

Budgetterne omfatter 10-12 år, afhængig af om

ejendommen er fuldt modnet, under udvikling eller

omfattet af kareensperiode for istandsættelser efter BRL

§ 5, stk. 2. Beregning af terminalværdien sker ved at

kapitalisere de stabiliserede frie pengestrømme med

afkastkrav i terminalåret. Herefter diskonteres

betalingsstrømmen til nutidsværdi med den estimerede

aktuelle diskonteringsrente inkl. inflation.

Terminalværdien er for samtlige ejendomme opgjort med

diskonteringsrenten fratrukket inflation. De oplyste

budgetteret tal tager udgangspunkt i tallene fra år 1 i